Volume: 9 - Número: 391 de 31 de Agosto de 2022

ISSN 2764-7242

DATA: 31/08/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
ESPERANTINÓPOLIS/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do  Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99988352034

E-mail: diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis

Assinado eletronicamente por:
Diego Moura de Morais

CPF: ***.801.548-**
em 31/08/2022 16:02:48

IP com n°: 10.0.0.144
www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial

.php?id=1946

ISSN 2764-7242

TERCEIROS

aDOM 1/3www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 391/2022 - 31/08/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 031/2022 - TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE A

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PRETENDE REALIZAR A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS E PROCESSOS ADMINISTRATIVOS,

INCLUINDO CONTABILIDADE, LI

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 31/08/2022 16:02:48 - IP com n°: 10.0.0.144
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1946

2/3www.esperantinopolis.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 391/2022 - 31/08/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS/MA   |   TERCEIROS   |   ISSN 2764-7242

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - TERCEIROS - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº
031/2022

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2022. O Município de Esperantinópolis, Poder Executivo, por intermédio da Secretaria

Municipal de Administração, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a

administração municipal pretende realizar a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de digitalização de documentos e

processos administrativos, incluindo contabilidade, licitações, patrimoniais e demais documentos de interesse da administraçã o pública da Prefeitura

Municipal de Esperantinópolis - MA, podendo eventuais interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta

Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa . A proposta de Preços deverá ser entregue na sala da Comissão

Permanente de Licitação, na Rua Jefferson Moreira, s/nº, Centro, Esperantinópolis – MA, horário de 08:00 às 12:00 horas, em dias uteis ou pelo E -

mail: comprasdireta.esperantinopolis@gmail.com até a data limite. O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do

Município https://www.esperantinopolis.ma.gov.br/index.php. Esclarecimento adicional na sala da CPL, ou telefone: (99) 98853 -8649 e através do

E-mail: comprasdireta.esperantinopolis@gmail.com . Esperantinópolis – MA, 30 de agosto de 2022. Kellvane Ferreira Sousa Secretária Municipal

de Administração Portaria Nº 005/2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Diego Moura de Morais - CPF: ***.801.548-** em 31/08/2022 16:02:48 - IP com n°: 10.0.0.144
Autenticação em: www.esperantinopolis.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1946

3/3www.esperantinopolis.ma.gov.br

		diariooficial@esprantinopolis.ma.gov.br
	2022-08-31T16:02:53+0000
	Prefeitura Municipal de Esperantinópolis - RUA GETÚLIO VARGAS, Nº S/N CENTRO, CEP: 65750-00
	Diário Oficial: 391/2022 Issn 2764-7242, BR, ICP-BrasilPF A1,   DIEGO MOURA DE MORAIS:***.801.548-** [4B8A8040B2785C5E]